PAGE

Проект
подготовлен департаментом
по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ___________ 2014 г.

                №__________

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.07.2014 № 4694
«Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов»
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона                                     от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 21.07.2014), постановлением Правительства  Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»:
1. Внести в постановление Администрации города  от 08.07.2014 № 4694 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» следующие изменение: в пункте 1 постановления слова
«… составляет сто миллионов рублей или более», заменить на слова
«… составляет не менее двухсот миллионов рублей»
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.
Глава города

                                              Д.В. Попов

Татьяна Анатольевна Карпович

(3462) 52 23 09
Денис Владимирович Данилин
(3462) 52 21 21